Profilo in alluminio lineare per striscia LED, lunghezza 2000mm. Installazione a soffitto, a parete, su mobili, ripiani e aree simili. Installazione a superficie. Installazione con clips.
Finitura alluminio. Disponibili diffusori opali o trasparenti. Superficie per installazione LED 20,7mm, profondità 23,5mm, altezza 10mm.
Montaggio Tipo di prodotto Profilo in alluminio per installazione a superficie
Tipo di installazione Illuminazione lineare per soffitto, parete, mobili, mensole e ambienti simili
Dimensione Lunghezza 2000mm
Profondità  23.5mm
Altezza 10mm
Superficie per LED 20.7mm
Materiale Profilo Alluminio
Diffusore PC Trasparente, PMMA Opale
Tipo di diffusore (incluso) BARRA/STRIP/10 Trasparente
BARRA/STRIP/10/S Opale
Trasparenza del diffusore BARRA/STRIP/10 Trasparente nessuna riduzione del flusso luminoso
BARRA/STRIP/10/S Opale -25% di flusso luminoso
Tappi di chiusura Plastica
Clip di fissaggio Alluminio
Accessori Inclusi 4 tappi di chiusura
4 clip di fissaggio
BARRA/STRIP/10 PROFILO IN ALLUMINIO PER INSTALLAZIONE A SUPERFICIE
IP20
10
.0
23.5
20.7
Accessori disponibili su richiesta
Diffusore opale in bobina da 10m.
Da ordinare separatamente.
DIFF/10M/9S
65
20
20
Distanziatore in PVC per installazioni dei profili su
superfici esterne, per consentire una corretta
dilatazione del profilo.
Da ordinare separatamente.
TAS/BS
4
22
Rev.02 01/2024
p.01
Per maggiori informazioni visita www.nobile.it
Nobile Italia S.p.A.
Viale Alexandre Gustave Eiffel, 100 Commercity Isola P.21-24 - 00148 Roma, Italia - Tel. +39 06 65002524 - info@nobile.it
Export Sales Department: Via Lavoratori Autobianchi, 1 20832 Desio (MB), Italia - Tel. +39 0362 1790030 - export.dpt@nobile.it
VOCI DI CAPITOLATO